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RTIV KASTRIOTI SH.A

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

L114262Q1V

#6.p

Nr AKTIVET Shenime Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

I AKTIVET AFAT$HKUBTRA 1,973,899 1,463,621
1 Aktivet monetare 4 832,372 422,094

> Banka 832,372 386,923

Arka 35,171

? Porivative dhe aktive te mbajtura por tregtim

3 Aktive te tjera linpnqiare afatshkuilra 5 1,041,527 1,041,S2?
Kliente per ntsllrq,produkte e sherbime

> Debitore,Kreditore te Uere

> Tatim mhifilintin 20,000 20,000
> Tvsh 21,5?7 21,527

Te drejta e detyrime ndajortakevo 1,000,000 1 000,000

Tatim mbi te ardhurat personale

64 lnventari
> Lendat e para

> lnventarilmet

Prodhim fie proces

> Produkte te gatshme

Mallra per riahitte

> Parapagesa per furnizime

S Aktive biologjike afatshkurtra

0 Aktive afat6hkurtra te mbaJtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te perludheve te ardhshme>

1,1S4,87S 1,4fl6,449il AKTIVHT AFATSJATA
'l lnvestimet financiare afatgjata

? Aktlve nfntgjats materlale 7 824,873 1,0s$,448
> ToRa

> Nderlesa

Makineridhe paisje

824,873 1,036,448> Aktive tjera afat gjata materiale

S Ativet hiqlogjikn Hfatgiata

960,000 4S0,0004 Aktive afatgjata Jp materiale

S Kapltali aksloner i pa paguar I
fi Aktlve te tjerp afntgJatn

nna 77, , qnn nRc
I. '",.,.
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,PRTIV KASTRIOTI SH.A 114426201V

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr PA$IVET DHE KAPITALI Shenime
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese
I PASIVET 1,059,772 4,401,649I Derivativet

0

Qverdraflet bankare
> Huamarrjg afal shkuatra

$ Hust dhe ra imet 1CI 170,190 3,031,CIfl7
>Te fumitoreve
> Te pagueshma ndaj punonjesva 2,770,133

per Stgurime Sfioq,Shend, 170,190 188,gg7
Detyrime tatimore per TAP.in 65,957

> Detyrime tatimsre por Tatim Flttmin

Datyrime tatimare par Tvah-ne
> Detyrime tatimare per Tatimin ne Burim

To drejta e detyrime ndajorlakeve
> Dividento par tu paguar

Debitoro dhe Kreditore te (jere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 888,582 1,370,562
S Frpvlzionot afatshkurtra

ll PASIVET AFATGJATA
1 Huat afatgjata

p Hup,bono 47q 4slyrime nga qeraja finqneiare
> Bonote kanvedueahme

fl HuamarJe te tlera afatgiata

3 0rantot dhe te nrdhurat e shtyra

4 Frpvleinnet afatgjata

ToTALI PASIVEVE (l+lt) '1,0s8,772 4,401,S49

ilt KAPITATI ,11 2,000,000 (1,4S1,S90)

'l Akslonqt e pakices (FF te honsnllduara)

I Knpltali akplonereve te shoq,meme (PF te knnr.)
3 Kapltallakslnnar 2,0Q0,000 2,000,000
4 Frlmlakqinnlt
5 NjeElte osB EkElonot e theoarit (Negative)

6 Rezervnt fitatutore
T Beaervat ligjore
I Rerervat P tjera
0 Fltlmet s pB shperndara -3,451,580 "431,398.
10 Eflml (HumhJa)e vltlt finqnclEr 3,451,580 -3,02n,192

TOrAkl FA$IVEVH mHE IAFITALIT (l+ll+lll)

t,.^i
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3 ,058,772 2.95n
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loRTtV KASTRIOTt 8H.A

Pasqyra e te Ardhurave dhe $hpenzimeve
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve plpas Natyres )

L14426201V

4.p

201 3

Nr Fershkrimi i Hlementeve $henimi
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

1 Shitjet neto 11

? Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 1 ,157,829

2 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

A Materlalet e konsumuara 12 (841,000)

A Koato e puneo 13 (1 ,174,002) (3,310,507)

Fagal e personolit (1,004,000) (2,830,818)

ShpenZimet per giglrime shoqerore e Fhendelesore (168,002) (473,74e)

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 14 (301,575) (78,752)

v Shpenrime te ljera 15 (3,424,443) u88,7A2)
q Totall shpenEimeve ( ohumat 4.7 ) (s,741,020) (4,179,021)
o Fitiml(humbla) nga vpprimtarite e kryesore (1+2*19'8) (5,741,020) (s,020,{ 92)

10 Te ardhurat dhe nhpenzimet finenpinrp nga njoaite e kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financisre nga pjesomarrjet

12 Te erdhuret dhe shpenzimet financiare 16 9,192,600

121,Q Te ardh.e ahpenz. finano,nga tnves.fe ljera finane.afatglata

122 Te ardhurat dho shpanzimet nga intereaat

123 Fitimet (Humbiet) nga kurstkembimit

124 Te ardhura dho shpenzima te tjera financiare 9,1 92,600
.1 ? Tntoll ltp Ardhurnvm dhe Shpenzlmevp finanqlaro 9,192,60q
14 Fitiml (humbja) para tatimit ( I .t/" 13 ) 3,451,580 (3,020,192)

1S Shpenzimet e tatimit mhifitimin 2Q

10 Fltlml (hHmhla) neto e vltlt finsnclar 1 l4 - 15 1 s,451,ffffo (3,020,192)

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda lndirekte
Periudha

Raportuese

Periudha

Baportuese
m

Fitimi para tatlmit 3,451,580 "3,020,102

Rregullime per

Amortizimin 3Q1,575 78,752

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga lnvestimet

Shpenzime per interesn

Rritlehenio nF. tppriaen e kerkqsEve te arketueshme

ngs Fktiviteti,pi dhg [erkesavp tn erketuemhDrF te tjerg
0 "21,62V

Rritje/renie ne Tepricqn e inventerit

Rrltle/ronie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktiviteti
.3,342,877 745,759

MM te perfituara nga aktivitetet 410,278 .2,217,208

lntereai i paguar

Tptim mbifitimin i p*Suar 0 .?0,000

MM neta nga aktivitolet a shfryteztmil 410,2Tfi "2,29TAAg
nvestuese

Blerja e njesisose kpntrolluar X minue parate e Arketuara

Blerja e aktlveve afatgjata materiale .490,1 55

Te ardhura nga shitja e paisjeve

lntereqi i arketuar

Qividentet F Hrketuar

MM neto te perdoruara ne vaprlmtarile invesfuese 0 -494,'1.fi5

F mo

Te Erdhura nga emetimi i kapitelit aksioner 0

Te ardhura nga huamarrje afetgjeta

Fagesal e detyrimive te qernse financiere

Dividente te paguar

MM netp o perdarur no veprimtarite Ftnanqiare 0 a

Rritis/Ren "2-,727,91
M eta ud 422, )94 3,14P,4 57

mo e konta 832,:

Pasqyra e Fluksit lr,4onetar - Metoda Indirekte

410,21

422 09t
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,PORTIV KA$TRIOTI SH.A

Paoqyra e Fluksit Monetar - MEtoda !ndirekte

Ll44262A1V

Nt' Paaqyra p flukslt monetar " Mstsda lndirEktp
Periudha

Baportuese

Perludha

BFportuese
Fluke

Fitimi pere tatimlt 3,451,580 -3,02Q,192

Rregullimo per;

Amsrtizimin 301,57S 78,752

HumbJe nga kembimet valutsre

Te mrdhurn nga lnvestimet

Shponzime per intorema

Rritje/renie ne teprinen e kerhmsave ts arketuephme

nga oktiviteti,si dhe [erkesave te erketueshme te tjera
0 "21,fi27

Britje/renie ne Tepricen e inventsrit

Rritje/rmnie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga pktiviteti
.9,342,877 74$,759

MM te perfituara nEfl Bhtivltetet 4(0,278 ,2,*,17'20q

Interegi i paguar

Tntim mbifitimin i psFuar 0 -20,000

MM neta nga aktivitetal e shfrytazlmil 410,2Tfi ^2,237,n48

Blerja e njmniCIeee kpntrsllumr X mlnue pgrafp e Arkptumrn

Bleriq e mktivpve nfntgjata mmlmrimle .4q0,1sfr

Te ardhura nga shitja e paisjeve

lnleresi iarketuor

Pividentet e mrketuar

0 ,49AJ 86MM neto te perdaruara ne veprimtarile tnvosfuese

Fluks
0Te ardhura ngq Bmotimi i hapltmllt akniener

Te ardhura nga huamsrrjp ahtsinta

FageEnt o dolyrimive te qeragff finenciere

Dividpnte te paguBr

0 0MM netp a perdqrur na veprimtarito Financiare

"2,727,SS3Rrltia eteve mpnetare
Miotp m te nerlur hpCI kpntabel I 22,094 s,149,457

hen kontabe r02,S72 .;422,094
1*
, r.,1, :i,.' i

I
,

:d

paravp nga vpprlmtaria e Ehfrvtezimit

A1A,Z(



t

BI SPORT]V I(ASTRIGTI SH.A
"j'* t,tt'*+*

\-_

Pasqyra e Ndryshir,nev€ ne Kapita,l

Nie pasqyre,e pa Konsoliduar 2013

Kapitali
aksionar

Pr,imi aksionit Akslone thesari,
Rezerya

stat.tiqiore
Fitimi

pashpemdare TOTALI

I Pozicio.ni rne 31 dhietor 2010

1 Fitimi neto per peri udhen kontabel (431,388) (431.388)

I Dividentel e paguar

3 Rrilia rezerves kapitalit

4 Ernetimi kapihali aksionar 2,000,o90 ?,000.000

tl Peictu' rtre 3l driets ?Bf , 2,800,ots0 (431,388) 1,568,612

1 Fitimi :ne!o per pertudhen kontabel (3,020,192) (3.020.1s2)

Dividentet e paguar

3 Rritja rezenres,kapitatit

4 Errettmi kapitaf i ai<sionar

ln Pozitiani rre 31 dhietor ?G1? a400,oso (3,451,580) fl,451.580)
I Fitimi neto perperiudhen ksnlabel 3,451,580 3,451_580

1 Dividenlet e paguar

,R r'il.ia reze rveskap i fa ttt

4 Emetimi kapitali aksionar

lv Pozicloni me 31 dhjetor 2013 4000,000 (0) 2,0O0,000

ADMINISTRATORI
Artan Djala
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Vlera Kontabel Neto e A"A.Materiale 2013
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Nr Emeftimi Sasia
Gjendje
01/01/13

Shtesa Pakesime Gjendle
31t12t13

1 Toka 0
Z Ndertime
1 Makineri,paisie (

4 Mjete lranspqrti oAn 7a,JJVtt9L 950,732
5 kompjuterike 114,288 114,288
6 Mobilje Orendi 0
7 AKtive jo materisle 500,000 500,00t
o Nde(ime ne proce$ U

0

TATA,LI 1,565,02A 0 d 1,565,02Q

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01/01/13

$htesa Pakeeime
Gjendje
31t12t13

I Toke 0

2 Ndertime

3 Makineri,palsje 0
A Mjpte tran6porti 1 90,1 46 190 46
5 kompjulariko 28,fi72 101

6 Msbilje Qrendi 0
7 Aktive jo mqtEriale i0,0Q0 ( 0,000 140
I Ndertime ne nrQcpl 0

0

TOTALI z 3Q1,575 0

Nr Emertimi Sasia
Gjendje
01/0'l/13

Shteea Pakesime
Gjendje
31t12t13

1 Toka 0

2 Ndertime 0 0

Makinpri,paisie 0 0 (

A Miete tranaporti 950,732 -1 90,146 760,58(
5 kompiuterike 8s,716 .21,429 64,287
1 Mobille Orendi 0 0

/ Nde(ime ne prooes 450,000 -90,000 6

3 0

4 0

TOTALI 1,486,448 -301,57fi 0 1 ,184,873
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$hoqeria: KLUBI SPORfly KASTRIOI, SH,A
NtpTti.Ll4426201V

,i tF AkfiiyqlA,fetgiats Matsrialp r,rle.ylere.fitlqqlare ?g1.3

Amortizimi A.A.Materiale 2013

21.42




